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Fecha 26/05/2018

CARRERA A PIE 4,5

Vi DUATLON DE OSORNO

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA

PRUEBA FEDERADA

LUGAR: OSORNO LA MAYOR

JUAN CARLOS GONZALFEZ

Delegado Técnico:

JUAN CARLOS GONZALEZ

CICLISMO 28,3 KMS MELECIO PEREZ Juez General:
CARRERA A PIE 2,3 KMS JOSE LUIS GANGES Clasificaciones: FCYL
EMPIEZAN 54 FINALIZADOS 50 DESCALIFICADOS 2 RETIRADOS 2 NO PRESENTADOS 7

1 1 JAVIER GARCIA VELASCO CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS ABM 1 14:47 3:17 min/km 2 43:04 39.4 km/h 1 8:56 3:53 min/km 1:06:47 +0

2 2 EFREN CARAZO AGUILERA TRION - GRUPO MUSER ABM 10 16:57 3:46 min/km 1 41:11  41.2km/h 2 9:48 4:15 min/km 1:07:56 +1:08
3 43 DANIEL LAZO VALES CLUB DEPORTIVO TRILEON ABM 2 15:14 3:23 min/km 6 44:21 38.3 km/h 3 8:51  3:51 min/kkm 1:08:27 +1:39
4 3 OSCAR LUCAS BARRIOS TRIATLON RIOSECO ViM 1 4 15:59 3:33 min/km 4 43:51 38.7 km/h 4 9:05 3:57 min/km 1:08:56 +2:08
5 24 JAVIER LUENGO MARTIN SALMANTICA TRIATLON CLUB SUB23 M 3 15:59 3:33 min/km 5 44:16 38.3 km/h 5 9:37  4:11 min/km 1:09:53 +3:06
6 55 GARIKOITZ LOPEZ DE ARBINA SAEZ NO FEDERADO ABM 6 16:31 3:40 min/km 3 43:48 38.8 km/h 6 10:02 4:21 min/km 1:10:23 +3:35
7 34 JAVIER ASENSIO RAMOS TRIATLON RIOSECO ViM 2 5 16:21 3:38 min/km 8 45:11 37.6 km/h 7 9:03 3:56 min/km 1:10:36 +3:48
8 8 RAMON MARTIN PEREZ CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA ABM 7 16:37 3:41 min/km 7 44:48 37.9 km/h 8 10:09 4:25 min/km 1:11:35 +4:47
9 5 CESAR GALLEGO GUTIERREZ CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA ABM 14 17:21 3:51 min/km 9 45:14 37.5 km/h 9 9:57  4:19 min/km 1:12:33 +5:45
10 26 JOSE CARLOS OLEA CEBRIAN SELER UNIVEST TRIATHLON TEAM ViM 3 13 17:15 3:50 min/km 11 45:57 36.9 km/h 10 10:04 4:22 min/km 1:13:18 +6:30
11 23 JAIME MARTINEZ BAJO MARLINS TRIATLON MADRID ViM 4 29 18:20 4:04 min/km 10  45:26 37.4km/h 11 10:34 4:35 minkm 1:14:21 +7:33
12 47 SILVESTRE CONEJO MURCIEGO PILONADEPORTE ViM 5 8 16:44 3:43 min/km 17  48:29 35.0 km/h 12 9:29  4:07 min/km 1:14:43 +7:55
13 49 UNAI PEREZ GUERRA SESTAO TRIATLOI TALDEA ABM 9 16:47 3:43 min/km 23  48:53 34.7 km/h 13 9:35 4:10 min/kkm 1:15:17 +8:29
14 7 MARIO LOZANO FERNANDEZ CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA ABM 11 17:11 3:49 min/km 20  48:44 34.8km/h 14 9:47  4:15min/km 1:15:43 +8:56
15 15 EMILIO CALVO GARCIA CAT PARQUESOL ABM 19 17:58 3:59 min/km 13 47:44 35.6 km/h 15 10:08 4:24 min/km 1:15:51 +9:03
16 18 ROBERTO CHAMARRO DURAN CLUB TRIATLON CHARRO ViM 6 18 17:52 3:58 min/km 15 48:10 35.3km/h 16 9:51  4:17 min/kkm 1:15:53 +9:06
17 38 DAVID SANTAMARIA UBIERNA TRION - GRUPO MUSER ABM 23 18:12 4:02 min/km 14 47:45 35.5km/h 17 9:59  4:20 min/km 1:15:57 +9:10
18 16 GABRIEL COBOS VIGIL CAT PARQUESOL ViM 7 15 17:23 3:51 min/km 16 48:23 35.1 km/h 18 10:22 4:30 min/km 1:16:09 +9:21
19 20 SERGIO SANTOS GOMEZ CLUB TRIATLON FROMISTA ABM 31 18:33 4:07 min/km 12 47:41 35.6km/h 20 10:32 4:34 min/km 1:16:46 +9:58
20 28 JUAN MANUEL LOPEZ SEVILLA TRIATLON PALENCIA va2m 1 24 18:13 4:03 min/km 19  48:42 34.9km/h 21 10:18 4:29 min/km 1:17:15 +10:27
21 33 JAVIER ORTEGA FERNANDEZ TRIATLON PISUERGA-TRIPI va2m 2 21 18:03 4:00 min/km 24  48:58 34.7 km/h 22 10:22 4:30 min/km 1:17:25 +10:37
22 50 JAVIER ALAGUERO ALONSO TRIBU TRIATLON VALDEMORO ABM 22 18:10 4:02 min/km 21 48:47 34.8 km/h 23 10:38 4:37 min/km 1:17:36 +10:48
23 37 NACHO RUEDA MARTINEZ TRION - GRUPO MUSER ViM 8 30 18:27 4:06 min/km 22 48:48 34.8 km/h 24 10:38 4:37 minkm 1:17:54 +11:06
24 9 PEDRO PEREZ PRIETO CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA ViM 9 20 18:00 4:00 min/km 32 50:06 33.9 km/h 25 10:16 4:28 min/km 1:18:24 +11:36
25 31 CARLOS ABRIL BLANCO TRIATLON PISUERGA-TRIPI ViM 10 27 18:18 4:04 min/km 27 49:29 34.3km/h 27 11:07 4:50 min/km 1:18:55 +12:07
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JAVIER ARTEAGA PRIETO
FERNANDO BRAVO RODRIGUEZ
CARLOS JOAQUIN MARTINEZ MON
VICENTE TORRES GONZALEZ
GUILLERMO RUIZ SAN MIGUEL
ROMAN SANTAMARIA CASTANEDA
ANGEL COMAS CACHO

FRANCISCO JAVIER BARRIOS ASENSIO
FRANCISCO MORAN SERRANO
ALBERTO GONZALEZ NEBREDA
DIEGO JUEZ MANRIQUE

LUIS MIGUEL LOPEZ IZAUIERDO

IBON ROMERO CABEZAS

GONZALO SAN JOSE AGUADO
RESTITUTO ARANDA HERNANDEZ
CARLOS GUTIERREZ CAMINA

LUIS CASTELLANOS GUTIERREZ
JUAN PABLO HERVAS GARRACHON
JOSEBA ARROITA ASTELARRA

EDU LAKUNTZA RODRIGUEZ

JOSE MARISCAL PEREZ

LUIS ANDRES GALGUERA VILLA
JUAN CARLOS POO CASTILLO
CARLOS QUIJANO ARENAS

MELECIO PEREZ MARTIN
ALEJANDRO DE ANCA ESCUDERO
EDUARDO RODRIGO SANCHEZ GUTIERREZ
IKER MARTINEZ DE GUERENU PEREZ
OSCAR IGLESIAS YUGUEROS

Juan Jose Romero CuNado

Carlos Alegre Caballero

www.triatloncastillayleon.com

CAT PARQUESOL ABM
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA ViM 11
TRIATLON PALENCIA SUB23 M
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA vVaMm 3
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA ABM
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS ABM
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO  V2M 4
TRIATLON RIOSECO ViIM 12
TRIATLON PALENCIA ViM 13
TRIATLON CDC AGUILARENSE ALBERTO FE/V2M 5
TRION - GRUPO MUSER ABM
CLUB TRIATLON FROMISTA ABM
INDEPENDIENTE ABM
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA ViIM 14
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS V3M 1
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA vaMm 6
NO FEDERADO ViIM 15
TRIATLON PISUERGA-TRIPI vaM 7
URDAITRI MOTRIVATION TT V3M 2
AETT AMOREBIETA ETXANO TRIATLOI TALD VIM 16
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS V3M 3
SELER UNIVEST TRIATHLON TEAM vaMm
NO FEDERADO ViIM
INDEPENDIENTE ViIM
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA V3M
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA ABM
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS ViM
VALLE ARANGUREN ABM
SESTAO TRIATLOI TALDEA VIM
INDEPENDIENTE vaMm
NO FEDERADO ViIM
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3:57 min/km
4:11 min/km
4:19 min/km
3:49 min/km
4:22 min/km
4:22 min/km
4:16 min/km
4:04 min/km
4:26 min/km
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5:08 min/km
4:43 min/km
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4:03 min/km

Acortar Ultimo Segmento

Acortar Ultimo Segmento
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51:10
49:44
50:02
53:31
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52:42
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55:59
54:22
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53:24
59:36
1:00:31
58:11
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1:04:47

51:51

33.2 km/h
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10:02
10:45
10:57
9:51

11:24
11:36
10:51
12:20
12:09
12:20
12:31
11:46
12:06
12:58
12:29
15:16
12:58
12:51
13:39
12:45
14:10

4:21 min/km
4:40 min/km
4:45 min/km
4:17 min/km
4:57 min/km
5:02 min/km
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5:26 min/km
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1:43:15
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